
 

 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

I.C. “DE AMICIS- GIOVANNI XXIII” 

Loro mail 

 AL SITO WEB 

SEZIONE ALBO PUBBLICO 

 

 

OGGETTO: Graduatorie interne di Istituto PROVVISORIE per l’individuazione di 

personale docente e ATA eventualmente soprannumerario A.S 2024/25. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale Docente, Educativo e ATA sottoscritto  

   in  data 18/05/2022; 

VISTA   l’O.M. n.30 del 23/02/2024 sulla Mobilità del personale Docente, Educativo e ATA a.s.   

   2024/25; 

VISTE    le schede del personale Docente e ATA di questa Istituzione Scolastica; 

 

DISPONE 

Che a far data dal 22/03/2024, vengano affisse sul Sito web dell’Istituto 

www.icdeamicisgiovanni23.edu.it nella sezione all’Albo Pubblico le graduatorie interne 

Provvisorie del personale Docente e ATA, rispettando la normativa vigente in materia di 

Privacy. Avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, da parte del 

personale interessato, di motivato reclamo, a mezzo mail all’indirizzo 

baic89400e@istruzione.it entro 05 giorni dalla pubblicazione della presente (27 Marzo 2024), 

ai sensi dell’art. 17 dell’ipotesi di CCNL sulla mobilità AA.SS. 2022/25. 

Trascorso tale periodo, saranno esaminati gli eventuali reclami, con l’adozione dei presumibili 

provvedimenti correttivi degli atti contestuali e saranno pubblicate le graduatorie definitive entro 

il 31/03/2024. 

 

Le decisioni sui reclami saranno atti definitivi. 

 

                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                     Prof.ssa Valeria Brunetti 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0002685/U del 22/03/2024 14:20

https://www.icdeamicisgiovanni23.edu.it/
mailto:baic89400e@istruzione.it

		2024-03-22T14:13:14+0100
	VALERIA BRUNETTI




